埼弓連国第１号

令和５年５月１０日

会 員 各 位

埼玉県弓道連盟

  会長 本橋 民夫

（公印省略）

特別国民体育大会（関東ブロック予選会）成年出場選手

及び年間強化指定選手決定について(通知)

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

特別国民体育大会（関東ブロック予選会）の弓道競技（成年の部）に出場する

埼玉県代表選手及び年間強化指定選手が下記の通り決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

〇関東ブロック出場選手

   ・成年男子  高野 聖   （久喜市弓道連盟）

            松本 英悟  （草加市弓道連盟）

藤井 健人  （松伏弓道連盟）

     ・成年女子  小野 千絵美 （さいたま市弓道連盟）

       白石 美奈子 （さいたま市弓道連盟）

篠原 妃誉  （ふじみ野市弓道連盟）

〇年間強化指定選手

・成年男子  柿沼 清孝  （春日部市弓道連盟）

           川口 治   （上尾市弓道連盟）

           飯尾 弘   （所沢市弓道連盟）

    ・成年女子  宮森 いずみ （吉川市弓道連盟）

戸部 美穂  （さいたま市弓道連盟）

◎ 特別国民体育大会「関東ブロック大会」開催予定

７月 22日（土）～７月 23日（日）埼玉県立武道館弓道場

◎ 特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」開催予定

10月 13日（金）～10月 16日（月）鹿児島県出水市（特設会場）

以 上